
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 

КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 

 

31.03.2021                                       Михайлівка                               № 11 - р/02-05 

 

Про закінчення опалювального 

сезону 2020/2021 року 

 

          Відповідно до пункту 20 статті 42 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про житлово-комунальні 

послуги», зважаючи на зростання температури зовнішнього повітря  

 

з о б о в ’ я з у ю: 

 

1. Закінчити з 01 квітня 2021 року опалювальний сезон 2020/2021 року в 

комунальних установах та на об’єктах соціальної сфери Михайлівської 

сільської ради. 

2. В разі зниження середньодобової температури нижче 50С протягом 

трьох днів відновити опалювальний сезон. 

3. Керівникам установ Михайлівської сільської ради, після закінчення 

опалювального сезону розпочати ремонт технічного обладнання котелень з 

метою їх підготовки до наступного осінньо - зимового сезону 2021/2022 рр. 

4. Копію розпорядження направити керівникам установ та ознайомити з 

розпорядженням кочегарів котелень. 

5. Секретарю сільської ради Н. А. ЛУЦЕНКО опублікувати це 

розпорядження на офіційному веб-сайті Михайлівської сільської ради. 

          6. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Сільський голова                                                                       Тарас ПЛУЖНИК 
 

 

 

 

 

 

 

 


